PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE

PORTARIA P4° 001/2019.'

O Secretário Municipal de Saúde de Concórdia do Pará no uso de suas
atribuições legais, conferidos pela Portaria/Decreto Municipal n°. 003/2017, pela
presente, e.

CONSIDERANDO o Art. 58, inciso III e Art. 67 da Lei N° 8.666/93 os quais
prevêem as atribuições do Fiscal do Contrato,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a servidora Francineide Ferrete do Carmo ao cargo de
Fiscal des. Contratos desta Secretaria;

Ar:. 2° - Esta Resclução entra em vigor na data de sua publicação.

Ali. 3°  - Revogam-se ris disposições em contrário

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Concórdia do Pará, 21 de
Fevereiro de 2019.

Alfonço afiz Batista
Secretária ; Municipal de Saúde de Concórdia do Pará

Port. 003/2017

	Page 1

		2020-04-01T14:52:47-0300
	ALFONCO LUIZ BATISTA:12339946204